Тематско – идејна  анализа на лектирата „Повик на дивината “ од Џек Лондон
1.Одреди ја темата во романот „Повик на дивината“?
2.Одреди ја идејата на романот „Повик на дивината“?
3.Кога и каде се случува дејството во романот?
4.Скелетен приказ за романот „Повик на дивината“
Техника скелетен приказ

Реченица        ___________________________________________________
			     (Мисла со која ќе го определиш нај битното во романот.)

Фраза од четири збора       ___________________________________________________
			            (Што ти поттикнува најсилни чуства.)

Еден збор        ____________________________________________________
			       (Кој збор прв ти доаѓа во мислите ?)

Најсилен опис  __________________________________________________
			      (Цитирај зборови кои најсилно го опишале Бак)	

Боја                   ___________________________________________________
				(Со која боја би ги искажал чуствата од овој роман)





